*v.* Iste homo perfectus.

*IN III. NOCTURNO.*  
Lectio Sancti Evangelii secundum Lucam. Cap. 12.

## LECTIO VII.

**I**n illo tempore: Dixit Jesus Discipulis suis: Nolite ti-

mere pusillus grex: quia complacevit Patri vestro dare vobis regnum. Et reliqua.

De Homilia Sancti Petri Chrysologi.

## Post supradicta.

**V**erè Pater es, ò Christe, qui cum tuis quibuscunque parvulis sic agis. Namque & nos interdum nostris parvulis petentibus noxia, ingerimus salutaria sub specie noxiorum, fallentes insipientiam, non decipientes affectum. Dixisti: Facite vobis sacculos, qui non veterascunt. Sacculus cur paratur? Quid ibi claustra, ubi ipsa custos est innocentia? Ibi quid signaculum, ubi fraudis suspicio non habetur? Si & in caelo sacculus opus est, cura non amittitur, sed mutatur.

*v.* Iste est qui ante Deum.

## LECTIO VIII.

**D**omine, tu vidisti, quia in thesauris tota fides, tota spes in sacculis sit avaris; & idèò imputribiles in caelo sacculos vis parari, ut qui te non sequitur ad caelum, sequatur saltem sacculos suos. Avare, fac tibi sacculos, & fac juven-  
tibus Deo: quia votis tuis annuit divina majestas. Sed fac tibi sacculos erogando: quia quidquid pauper acceperit, Pat-

ce-

## LECTIO IV.

caelestis suscipit. Et ubi recondit? In caelo, & ne fortè perdidisse te doleas, vèl usuram; centuplum in caelesti foenore recipies, quidquid in caelum paupere transmiseris perferente.

*v.* Sint lumbi vestri.

## LECTIO IX.

**U**ra mundi centum ad unum. Deus unum accipit ad centum: & tamen homines cum Deo nolunt habere contractum. Sunt forsitàm de cautione solliciti. Quare? Nonne homo homini exiguae charitatis obligatione constringitur? Deus tot, & tantis voluminibus caves, & debitor non tenetur? Sed dicis: Esto, quod debeas; quo exigente restituet? Seipso, quia non potest ille mentiri: idem ipse est, & executor, & debitor. Non erit in reddendo durus, qui profusus est in largiendo. Crede homini Deo, quod tibi Deus dedit: majora reddere vult, cum vult debere largitor.

*v.* Te Deum laudamus.

## DIE VI. JUNII.

*In die Octava B. Ferdinandi.*

## IN II. NOCTURNO.

De Sermone Sancti Bernardi Abbatis.

*Sermone 2. de S. Victore.*

**A**udete in Domino, dilectissimi, qui inter continua suæ pietatis beneficia indulsit hominem mundo, cujus multi salventur exemplo. Iterum dico gaudete, quod factus de medio appropiavit Deo, ut multò plures ejus intercessione salventur. In terris visus est, ut esset exemplum: in caelum levatus est, ut sit patrocinio. Hic informat ad vitam, illic invitat ad gloriam. Factus est mediator ad regnum, qui fuit incitator ad opus. Bonus mediator, qui sibi jam postulans nihil, totum in nos transferre desiderat, & supplicantis affectum, & supplicationis fructum. Quid enim quaerat sibi, qui nullus eget?